
TECHNICKÝ LIST

Technické údaje: 

Balení: 
Barva: 
Hlavní složka:   

Konzistence:  
Tepelná odolnost: 
Vydatnost 400 ml nádoby: 

FE dóza 400ml
Bíla
Lítium-hydroxystearat, minerální olej a bíle 
mazivo
Aerosol
Od -50°C , do 120°C,  krátkodobě do + 150°C 
Cca. 3 m2

TECH
TM

MPT TECH™ Vazelína bílá
je mazadlo na bázi lithium-hydroxystearátu. Díky optimální kombinaci účinných látek přesahuje požadavky DIN 51825 na KF2K 
mazadlo. Obsahuje aditiva, která zabraňují korozi a oxidaci.

Oblasti použití
Používá se k mazání kluzných, valivých a kloubových ložisek. Také pro mazání šroubů, čepů a vedení, hřídelí s drážkou, 
výsuvných čepů, závitových vřeten a hladících ploch všeho druhu. Pomáhá při dílčí montáži v průmyslu a řemesle, resp. 
usnadňuje následnou demontáž.

Vlastnosti
- Vysoká přilnavost
- Dlouhodobý účinek
- Ochrana proti korozi a oxidaci
- Vhodné pro ozubená kola
- S přísadou PTFE (teflonu) 

Návod na použití
Podklad musí být suchý, bez prachu, staré mazadlo odstraněno. Před použitím přípravek protřepávejte 2-3 minuty (tak, aby byl 
slyšet zvuk míchacích kuliček). Následně aplikujte ze vzdálenosti cca. 20 - 30 cm.

- Tepelná odolnost -50 °C až 120 °C
- Odpovídá VW-Norm TL 778/A
- Brání přiškvaření, stick-slip efektu
- Brání slepení rzí a studeným svárem
- Ekonomická 

ČEPY

400ml

OZUBENÍ

36
měsíců

expirace

ZÁMKYLOŽISKA

VAZELÍNA BÍLÁ

UFI: J710-30K7-R006-312R


	MPT TECHT VAZELINA BIELA  technicky list



